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Liste de mes parrains 
 

  Nom – Prénom Adresse 
Oui, je 

désire un 
reçu fiscal 

Montant 
en €uros 

 

1      

      

2      

      

3      

      

4      

      

5      

      

6      

      

7      

      

8     
 

      

9     
 

      

10     
 

 
Nombre de parrains     Somme récoltée 
 

 

. Merci de bien vouloir effectuer vos dons si possible par chèque à l'ordre de : "Educadev" 
. Si le parrain désire un reçu fiscal, [Réduction d'impôts égale à 66 % de la valeur des dons effectués, dans la limite de 20% du revenu imposable. 
Si la réduction est supérieure au plafond de 20% du revenu imposable, le donateur peut, dans les mêmes conditions, reporter l 'excédent sur les 
années suivantes, dans la limite de 5 ans). Indiquez-le par une croix dans la case : "Oui, je désire un reçu fiscal". 

 

Ecole  

(mettre le tampon) 

Nom – Prénom 

 __________________________________  

 __________________________________  

 


